
Pielgrzymka do Włoch śladami św. Rity i św.
Franciszka ***

Termin: 11.09.2024 - 18.09.2024 
Cena od 3593 PLN

KOSZT: 3599,00 + 230 EURO przy wpłacie zaliczki 1200,00 zł do 12.02.2024r. (później cena ulegnie zmienie ok. 300,00 zł)

Dzień 1
Po wylądowaniu w Neapolu. Przejazd do Pompejów – wizyta w ruinach starożytnego miasta, zniszczonego przez wybuch Wezuwiusza w 79 r.,
nastęnie nawiedzenie sanktuarium Matki Boskiej Różańcowej. W ciągu dnia Msza Św. Wieczorem przejazd do hotelu na kolację i nocleg
okolicy Neapolu.

Dzień 2
Po śniadaniu zwiedzanie Neapolu – katedra św. Januarego, słynąca z cudu zamiany zastygłej krwi w ciecz, spacer ulicą św. Grzegorza
Ormianina, będącą największym po Krakowie centrum produkcji szopek bożonarodzeniowych. Później zwiedzanie miejsc związanych z
niezwykłą postacią ojca Dolindo Ruotolo. W ciągu dnia Msza Ś`w. Następnie przejad na plaże w okolicy Castelamare di Stabia i czas
wypoczynku. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 3

Po śniadaniu wyjazd do Salerno – miasta położonego ok. 60 km na południowy wschód od Neapolu. Tam nawiedzenie katedry św. Mateusza,
zbudowanej pod koniec XI wieku i kryjącej szczątki Ewangelisty. Msza św. Potem rejs statkiem wzdłuż Wybrzeża Amalfitańskiego,
uznawanego za najpiękniejszy fragment wybrzeża w Europie. Przybicie do Amalfi, pomnik Flavio Gioi, wynalazcy kompasu, potem wizyta w
miasteczku, gdzie znajduje się katedra św. Andrzeja z XIII-wiecznym Dziedzińcem Raju. Czas wolny nad wspaniałą zatoką Morza Tyrreńskiego
szansa skosztowania wyrobów kuchni amalfitańskiej.  
Powrót do Salerno i przejazd autokarem w okolice Rzymu do hotelu na kolację i nocleg.  

Dzień 4
Śniadanie. Zwiedzanie Rzymu – Bazylika św. Jana na Lateranie (Drzwi Święte oraz Schody Święte). Następnie spacer przez Via della
Conciliazione do Zamku Św. Anioła; później przejście przez Rzym barokowy – Piazza Navona z fontanną Czterech Rzek, kościół św. Agnieszki,
Panteon, kościół MB na Minerwie, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. W ciągu dnia Msza św. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg. 

Dzień 5
Po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Rzymu – Bazylika św. Piotra z grobem św. Jana Pawła II oraz Drzwi Święte. Jeśli papież będzie w
Rzymie, udział w Modlitwie Anioł Pański na Placu Św. Piotra. Następnie Koloseum i Forum Romanum (oba z zewnątrz), a następnie Plac
Wenecki, Ołtarz Ojczyzny i Kapitol oraz Bazylika Matki Bożej Większej zbudowana wg tradycji w miejscu, gdzie w środku lata spadł w Rzymie
śnieg. W ciągu dnia Eucharystia. Przejazd do hotelu na kolację, nocleg.



Dzień 6
Śniadanie, przejazd do Cascii, miasta św. Rity – bazylika z jej grobem. Przejazd do nieodległej Roccaporeny – miejsca narodzin Rity. Potem
przejazd do Asyżu, miasta św. Franciszka. Zwiedzanie Bazyliki Świętego Franciszka z jej słynnymi freskami. Następnie spacer po miasteczku,
a tam Piazza del Comune z kościołem Matki Bożej na Minerwie, dom narodzin św. Franciszka i bazylika św. Klary. W ciągu dnia Eucharystia.
Przejazd do hotelu na kolację i nocleg.

Dzień 7
Po śniadaniu przejazd do Sieny, miasta św. Katarzyny – romańska katedra ze słynną amboną, kościół św. Dominika, Piazza del Campo, czyli
trzynastowieczny główny plac Sieny, na którym rokrocznie rozgrywany jest wyścig konny zwany Palio. Ze Sieny przejazd do Cortony,
typowego toskańskiego miasteczka na wzgórzu – mury miejskie z bramami, panorama fortecy medycejskiej.  W ciągu dnia Msza Św. Przejazd
na kolację i nocleg. 

Dzień 8
Śniadanie, wyjazd do Orvieto, miasta Cudu Eucharystycznego, skąd wywodzi się tradycja procesji Bożego Ciała; zwiedzanie katedry z Kaplicą
Korporału. Czas na posiłek. Jeśli czas pozwoli przejazd do Bolseny z bazyliką św. Krystyny (Sanktuarium Cudu Eucharystycznego).  W ciągu
dnia Msza Św. Transfer na lotnisko, odprawy i wylot z Rzymu. 

Więcej informacji: ks. Paweł Gogacz +48 602 812 306

Cena zawiera:

Cena nie zawiera:

Uwagi:
Dodatkowy koszt zbierany na miejscu 230 euro / osobę. Prosimy o przygotowanie odliczonej kwoty w
banknotach
Na około tydzień przed wylotem Biuro Misja Travel przyśle ostateczne godziny przelotu, które mogą
różnić się od podanych w momencie zawarcia umowy
Pamiętaj, że pilot grupy może lecieć z innego lotniska niż Twoje, oczekiwać na grupę w porcie docelowym
lub w hotelu. Karty pokładowe otrzymasz od naszego przedstawiciela, na lotnisku lub drogą mailową
(zależnie od liczby uczestników lecących z danego lotniska)
Zalecamy zabrać z sobą na wyjazd telefon z aktywnym roamingiem
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

przelot Warszawa- Modlin - Włochy - Warszawa- Modlin z bagażem podręcznym 40x20x25 cm oraz bagażem rejstrowanym 20 kg, 

przejazdy we Włoszech autobusem,

7 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami, 

7 śniadań kontynentalnych wzmocnionych i 6 obiado - kolacji, 

Msze święte i opiekę duchową,

opiekę pilota wycieczek,

obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (10 zł) oraz obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy

(10 zł), 



Ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 20 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, przewodników lokalnych, opłat miejscowych, wjazdowych i

paliwowych, zwyczajowych napiwków oraz słuchawek systemu tour audio guide - obowiązkowy koszt 230 euro/os., płatne pilotowi, 



Misja Travel sp. z o.o.
+48613332238, biuro@misjatravel.pl

aby wyjechać na pielgrzymkę do Włoch wystarczy paszport lub dowód osobisty,

przed wyjazdem na pielgrzymki do Włoch zalecamy wyrobienie w NFZ karty EKUZ,

ceny w Italii są o ok. 50% wyższe niż w Polsce, walutą jest euro; płatność kartą jest bardzo popularna, niemal na każdym kroku

znajdziemy również bankomat, z kolei niewiele jest kantorów, dlatego najlepiej zakupić euro jeszcze przed wyjazdem z Polski,

aby wejść do kościołów, należy mieć odzież zakrywającą zamiona i kolana,


	Pielgrzymka do Włoch śladami św. Rity i św. Franciszka ***

